湖南省教育厅毕业生就业办公室

湘教毕办〔2016〕12号
转发教育部关于报送2016届大学生自主创业

和基层就业有关情况的通知

各市州教育局、各普通高等学校：
    现将教育部《关于报送2016届大学生自主创业和基层就业有关情况的通知》（教学司函〔2016〕55号）转发给你们，请按照教育部要求， 高度重视此项工作，并于7月4日之前，将相关数据（统计截止时间为2016年7月1日）填写好发送至省教育厅学生处邮箱hnsjytxsc2012@126.com（高校填写附件1、2，市州教育局仅填写附件3的2015年、2016年教育行政部门创业资金数）。请大家务必认真做好统计工作，教育部要收集所有上交的原始数据。联系人：凌露，联系电话：0731-84714915。
湖南省教育厅毕业生就业办公室
                2016年6月17日

关于报送2016届大学生自主创业

和基层就业有关情况的通知

教学司函〔2016〕55号

各省、自治区、直辖市高校毕业生就业工作部门：

为全面了解各地各高校大学生自主创业和基层就业有关情况，请各地认真做好大学生自主创业和基层就业统计工作，并填写“2016届大学生创业情况统计表”（附件1）、“高等学校大学生创业工作情况统计表”（附件2）、“省区市大学生创业工作情况统计表”（附件3）、“2016届高校毕业生基层就业项目统计表”（附件4）。上述统计数据统计截止时间为2016年7月1日，并于7月10日之前，将汇总后的各统计表电子版及省区市内所有高校填写的统计表电子版打包发送至xuefeiyang@moe.edu.cn。

联系人：薛飞扬
电  话：010—66096291
附  件：1. 2016届大学生创业情况统计表

2.高等学校大学生创业工作情况统计表

3.省区市大学生创业工作情况统计表

4. 2016届高校毕业生基层就业项目统计表

教育部高校学生司

                  2016年6月12日